



سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰/۸

حرف‌هایی که مجری ابوظبی اسپورت را متعجب کرد!

فرهاد مجیدی سرمربی فصل گذشته استقلال پس از کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر، از جمع ابی‌ها جدا شد و به اتحاد کلبا امارات پیوست. انتقالی که حرف و حدیث‌ها و حواشی زیادی را در پی داشت و بسیاری از هواداران استقلال بابت این جدایی، از سرمربی تیم خود دلخور بودند.

مجیدی یک‌شنبه شب مهمان برنامه ضربهٔ البدایة از شبکه الریاضیة امارات بود. او با حضور در استودیوی برنامه، نخستین مصاحبه مفصل خود را انجام داد و در مورد مسائل مختلف صحبت کرد. شروع کار مربیگری، جدایی از استقلال و وضعیت اتحاد کلبا موضوعاتی بودند که سرمربی فصل گذشته استقلال پیرامون آن صحبت کرد.

مجری این برنامه گفت‌وگو را با این صحبت‌ها آغاز کرد: من فرهاد را بیش از ۲۶ سال است می‌شناسم و اولین گفت‌وگوی ما به سال ۲۰۰۱ بامی‌گردد. در آن گفت‌وگو که فرهاد تازه به امارات آمده بود، درباره شخصیت او صحبت کردیم. او چه در داخل و چه خارج از زمین، شخصیت خاصی دارد که آدم دوست دارد و همیشه با او صحبت کند. فرهاد در لیگ ما دستاورد بزرگی دارد و در ۴ تیم مطرح امارات بازی کرده و به قهرمانی آسیا رسیده است. او بازیکن بزرگی است و در لیگ ایران به دستاورد فوق‌العاده‌ای با استقلال رسید. او یک مربی جوان است.

مجری: فرهاد چگونه وارد عرصه مربیگری شد؟ در کجا کار کردی که توانستی به سرمربیگری استقلال برسی و یکی از بهترین تیم‌های ایران را هدایت کنی؟

مجیدی: سال آخری که در العرافه با آقای پروتو متسو کار کردم، ایشان به من پیشنهاد آغاز کار مربیگری را داد. وقتی که فوتبالم تمام شد، راهی لندن شدم و دوره‌های مربیگری را گذراندم. چهار سال در انگلیس کلاس‌های مربیگری را پشت سر گذاشتم. پس از آن از طریق یکی از دوستانم، ۸ ماه را در تیم زیر ۱۷ ساله‌های اسپانیول کار کردم. سپس تیم ملی زیر ۲۳

جدایی داوید اوسپینا از ناپولی باعث شده است که این باشگاه به صورت جدی به دنبال جذب دروازه بانی جدید باشد. منابع ایتالیایی ماه گذشته ادعا کردند که مدیران ناپولی علاقه زیادی به خرید کیلور ناواس دارند و در تلاش هستند تا او را از پی اس جی به خدمت بگیرند اما به فاصله سه روز تا پایان نقل و انتقالات، به نظر نمی رسد که گلر کاستاریکایی پی اس جی را ترک کند.

نشریه لوپاریزین نوشت که مشکل اصلی در راه جدایی ناواس، درخواست غرامت بالای او از باشگاه پارسی است. ناواس که ۱۸ ساه از قراردادش باقیمانده، برای جدایی، ۱۸ میلیون یورو غرامت می خواهد و پی اس جی با این درخواست مخالفت کرده است. ژرژ مندس، مدیر برنامه های ناواس این روزها در پاریس است و گفت‌وگو‌ها بین دو طرف ادامه دارد. ناواس با ناپولی به توافق کامل رسیده اما تا زمانی که از پی اس جی غرامت نگیرد، انتقال

درخواست غرامت هنگفت کیلور ناواس از PSG

او غیرممکن است.

کار برای ناواس در پی اس جی از زمانی دشوار شد که کریستوف گالتیه، سرمربی جدید این باشگاه، گفت که به سیستم چرخشی برای دروازه بان ها اعتقادی ندارد و برای او دوناروما، گلر اول پی اس جی است. ناواس می داند که فصل جاری نیمکت‌نشین دوناروما خواهد بود و انتقال به ناپولی بهترین تصمیم است ولی او برای جدایی باید از دریافت غرامت بالا صرفنظر کند.

روزنامه صبح ایران: لمدنپاز

ورزشی ۵



و می‌توانند برای تیم ملی امارات ثمر ثمر باشند.

• برای باشگاه اتحاد کلبا چه اهدافی را با مدیران ترسیم کرده‌ای؟ آیا برای قهرمانی تلاش می‌کنی؟ یا برای رسیدن به رتبه‌های بالاتر و یا اصلا در پی بقا هستی؟

مجیدی: هدف اول ما این است که کادرفنی و کادر مدیریتی تلاش کنیم. یعنی هر کسسی در حوزه فعالیت خودش تلاش کند. چه من به‌عنوان سرمربی و چه سایر افرادی که در کمیته باشگاه هستند، تمام تلاشمان را بکنیم. این خیلی مهم است که ما از تمام ظرفیتمان استفاده کنیم. من به بازیکنان گفتم‌ام، شک نکنید باید اسمال بهترین نتیجه تاریخ اتحاد کلبا را کسب کنیم. ما با توجه به بازیکنان جوان، خارجی و اماراتی که داریم و پتانسیلی که در تیم می‌بینیم، من مطمئنم که جزو ۵ تیم بالای جدول لیگ امارات خواهیم بود.

• تیم‌ها و وضعیت باشگاه‌ها را دیده‌ای. به نظرت رقابت اسمال بین تیم‌ها چگونه خواهد بود؟

مجیدی: با توجه به اینکه لیگ امارات هنوز شروع نشده و بازی‌ها را ندیده‌ام، نمی‌توان درباره این قضیه صحبت کرد ولی همیشه بین المین، الوصل، الجزیره و الوحده رقابت وجود داشته است. اما پس از برگزاری ۱۴ هفته نخست، می‌توان درباره این موضوع راحت صحبت کرد که چه تیم‌هایی شانس قهرمانی

گزارش اختصاصی

از رویا تا واقعیت؛ آرزوهای بر باد رفته



تاانتهم شد.

امرسون رویال

مدافع راست اسپیک اتلتیکو مینیرو که در نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۱۹-۲۰۱۸ به بارسلونا پیوست اما بلافاصله با مبلغ ۶ میلیون یورو به رئال بتیس فروخته شد تا دوباره عملکرد خود مدافع برزیلی ابی و اناری ها را متقاعد کند ۱۴ میلیون یورو دست به جمع شوند و خریدی تاثیرگذار انجام دهند اما دوباره ارمنان او جدایی و پیوستن با مبلغ ۲۵ میلیون یورو به تاانتهام بود تا این روزها بارسلونی‌ها به دلیل حضور سرچینیو دتس، سرچی روبرتو و رونالد آراؤنخو در پست دفاع راست دچار نگرانی باشند.

دیگو ژوتا

مهاجم اسپیک تیم پاسوس دی فریرا که در درخشش در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ موفق شد نظر کادرفنی و مدیران اتلتیکو مادرید را جلب کند تا با مبلغ ۷ میلیون یورو به جمع روخی بلانکو بپیوندد اما اتفاقات در شهر مادرید برخلاف توقعات ژوتا پیش رفت تا به دلیل حضور بازیکنانی همچون یانیک کاراسکو، آنتوان گریزمان و آنخل کوریا با انتقال قرضی راهی پورتو شد تا دوباره در فوتبال پرتغال ارزش‌ها و توانایی هایش را اثبات کند. باشگاه ولورهمپتون بعد

📍

جنگ با لَوَا شروع شد؛ بنزما کاشته‌زن جدید رئال



رئال مادرید در زمین اسپانیول به پیروزی با ارزش ۳-۱ دست یافت. کار رئال تا دقیقه ۸۸ مرده خورده بود ولی کریم بنزما روی پاس رودریگو توانست گل دوم را بزند. کریم دقیقه ۱۰۰ بازی نیز ضربه کاشته خود را گل کرد تا برتری رئال پررنگ تر شود. دقیقه ۹۳ سازی رئال توسط رودریگو به گل سوم رسید ولی این گل به دلیل افساسید مردود اعلام شد. با دخالت VAR داور برای بازیینی صحنه رفت و ضمن اعلام ضربه کاشته برای رئال، دروازه‌بان اسپانیول را به دلیل خطا دنی دسپاوس از زمین بازی اخراج کرد. اتفاقی که ثانیهای قبل از رسیدن توپ به رودریگو رخ داده بود. هر پنج تعویض اسپانیول انجام شده بود و به همین دلیل کابررا، مدافع اسپانیول، درون دروازه قرار گرفت.

بازی هفت دقیقه متوقف بود و دقیقه ۱۰۰ در حالی که تصور می شد داوید الابا پشت توپ قرار بگیرد، این کریم بنزما بود که ضربه کاشته از زد و کابررا نیز فقط مسیر ورود توپ به دروازه را تعقیب کرد و توانست کار خاصی انجام دهد. به این ترتیب کریم موفق به ثبت یک دبل شد و تعداد گل هایش در لالیگا را به سه گل رساند تا پشت سر روبرت لواندوفسکی و بورخا ایگلسیاس در جدول گلزنان قرار بگیرد.

لواندوفسکی ساعاتی قبل از بازی رئال توانسته بود برای بارسا دبل کند و در پیروزی ۴-۰ بارسا برابر وایادولید ستاره زمین بود.

بازی هفت دقیقه متوقف شد اما تیم از خبرنگاران از کارلو آنچلوتی پرسید که آیا کریم به خاطر رقابت آقای گلی با لواندوفسکی ضربه کاشته را زد؟ کارلوتو در پاسخ گفت: «بله، قطعاً همینطور است. تقریباً از این بابت مطمئنم.»

لالیگا به هفته سوم رسیده و از حالا مشخص است که رقابت جذابی را بین دو مهاجم شماره ۹ برتر دنیا شاهد خواهیم بود. کریم از عنوان آقای گلی خود دفاع خواهد کرد یا لواندوفسکی‌آبی‌چی‌چی جدید لالیگا خواهد شد؟

📍

گالتیه:توانستیم از فرصت‌ها برای برد استفاده کنیم



پاری سن ژرمن در چارچوب رقابت‌های هفته چهارم لیگ فرانسه به مصاف موناکو رفت و به تساوی ۱-۱ رضایت داد. موناکو موفق شد گل اول این بازی را به ثمر برساند و تلاش‌های پی اس جی برای باز کردن دروازه این تیم به در بسته خورد تا این که نیمار در دقیقه ۷۰ از روی نقطه پنالتی موفق شد بازی را به تساوی بکشاند.

گالتیه پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت:«ما ناامید و ناراحت نیستیم چون موناکو نیمه اول خیلی خوب بازی کرد. آنها مشکلات بسیاری برای ما ایجاد کردند، اجازه استفاده درست از توپ و بازی کردن را به ما ندادند. موناکو سعی کرد روی توپ‌های اول برای ما دردرسر ایجاد کند. آنها تیمی بودند که خوب دفاع می‌کردند و خوب هم در حمله شرکت می‌کردند.»

این مربی فرانسوی درباره گلی که تیمش در این بازی دریافت کرد اظهار داشت:«گلی که خوردیم روی تغییر از فاز هجومی به فاز دفاعی بود و ما می‌دانستیم که این موضوع نقطه قوت آنها است. نیم ساعت اول بسیار دشوار بود و در پایان نیمه اول کمی توانستیم به شرایط واکنش نشان دهیم. فرصت گلزنی هم داشتیم اما هم توپ لیونل مسنی و هم توپ کلبیان امابه به تیرک دروازه خورد.»

او با اشاره به تغییر شرایط این تیم در نیمه دوم اضافه کرد:«ما سبک متفاوتی در پیش گرفتیم و بار دیگر سبک هجومی تیم را سازماندهی کردیم. این کار به ما اجازه داد که توپ را جلوتر مهار کنیم و بنابراین موناکو مجبور شد در عمق دفاع بنشیند. آنها تیمی قدرتمند با بازیکنان خوب هجومی بودند. ما شانس زیادی داشتیم اما نتوانستیم گل بزینم و پیروز شویم.»

عجیب‌ترین شب طارمی مقابل تیم محبوب!

ستاره ایرانی پورتو که امیدوار بود پس از دو مسابقه ناکامی در گلزنی دوباره روند گل‌های خود را در دیدار چهارم لیگ برتر پرتغال برابر باشگاه سابق‌اش آغاز کند و مثل نخستین بازی فصل بدرخشد، شب عجیبی را در ريو آوه سسپری کرد و بهترین فرصت گلزنی برای خود و تیمش را هم از دست داد.

فصل جدید لیگ برتر پرتغال، امید زیادی داشت تا یک برد یا پورتو مقابل بارسا باشد، اما آنها با دریافت سه گل در نیمه اول، هدر دادن یک پنتالتی توسط مهدی طارمی و زدن یک گل در لحظات پایانی، در نهایت با نتیجه ۳ بر یک مغلوب شدند و ۹امتازی ماندند.

مهدی طارمی که پس از جدایی از ريو آوه سه بار همراه با پورتو مقابل باشگاه سابق خود قرار گرفته و فقط یک پاس گل داده بود، یکشنبه شب بازم هم توانست دروازه این تیم را باز کند و شانس عالی گلزنی از روی نقطه پنتالتی را نیز از دست داد.



مهدی طارمی که هفته گذشته پس از ثبت پاس گل و به‌خاطر مصدومیت از ترکیب پورتو مقابل اسپورتینگ لیسبون خارج شده بود، یکشنبه شب که تیمش در ورزشگاه اختصاصی باشگاه ريو آوه به مصاف این تیم پایین‌جدولی رفت، دوباره به جمع ۱۱ بازیکن اصلی بازگشت و در خط حمله به میدان رفت.

یک فصل فوق‌العاده در نخستین سال حضور در لیگ برتر پرتغال و فوتبال اروپا که همراه با زدن ۱۸ گل و ثبت ۲ پاس گل برای مهدی طارمی همراه بود، کاری کرد تا باشگاه پورتو-امام به خرید این ستاره ایرانی در تابستان ۲۰۲۰ از ريو آوه کند، اما او پس از دو سال و بازگشت دوباره به استادیوم باشگاه سابق خود نتوانست موفق باشد و شب عجیبی را سپری کرد.

این ملی‌پوش ایرانی که در ريو آوه چهره شد و در جمع برترین گلزنان لیگ برتر پرتغال قرار گرفت، پس از جدایی‌اش آفندر شرایط این تیم را سخت کرد تا آنها به لیگ دو سقوط کنند. فصل ۲۱-۲۰۲۰ را در نخستین بازیین زیر امین کتدی، اما تیم سابق مهدی طارمی در بازگشت دوباره به سطح اول فوتبال پرتغال مجدداً شرایط بدی سپری کرد و دو باخت و یک مساوی در سه هفته ابتدایی داشت تا اینکه نخستین بردش را در یک بازی سخت و همراه با یک نتیجه غیرمنتظره کسب کند.

ادعای جنجالی؛ پوگبا علیه‌امباپه جادوگر استخدام‌کرد!



داشم رخ داده است. برادر کوچک من بالاخره در حال نشان دادن چهره واقعی‌اش است. چون او کسی است که دروغ گفتن به پلیس و انتشار اطلاعات غلط را آغاز کرده است، پس شما نمی‌توانید من را مقصر بنادید.» او خطاب به این بازیکن نوشت:«پُل! تو واقعا می‌خواستی من را خفه کنی و به زندان بفرستی. من دیگر تردیدی ندارم که این حقیقت دارد، نسخه‌های